

# **Altec Medico IVS**

Brådebæksvej 4  
2970 Hørsholm

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/04/2020**

---

**Jens Clausen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

Altec Medico IVS

Brådebæksvej 4

2970 Hørsholm

e-mailadresse: [jc@altecmedico.com](mailto:jc@altecmedico.com)

CVR-nr: 38531476

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er er produktion salg og service af DEXA skannere til hospitaler, klinikker og private medicinske centre.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør 107.000kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning .....		339.604	474.082
Vareforbrug .....		-53.759	
Eksterne omkostninger .....			-154.230
Administrationsomkostninger .....	1	-53.474	
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>232.371</b>	<b>319.852</b>
Personaleomkostninger .....			-84.705
Lønninger .....		-14.204	
Andre personaleomkostninger .....		-1.843	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	2	-11.245	
Andre driftsomkostninger .....	3	-98.148	
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>106.931</b>	<b>235.147</b>
Andre finansielle indtægter .....	4	1.912	
Øvrige finansielle omkostninger .....	5	-1.583	-196.361
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>107.260</b>	<b>38.786</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>107.260</b>	<b>38.786</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		107.260	38.786
Overført resultat .....			0
<b>I alt .....</b>		<b>107.260</b>	<b>38.786</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		33.735	
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>6</b>	<b>33.735</b>	
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>33.735</b>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		77.808	23.683
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....			15.922
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>77.808</b>	<b>39.605</b>
Likvide beholdninger .....	7	92.052	130.468
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>169.860</b>	<b>170.073</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>203.595</b>	<b>170.073</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....	8	-1	1
Overført resultat .....		194.861	112.163
Forslag til udbytte .....		0	0
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>194.860</b>	<b>112.164</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder .....		-18.422	
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>-18.422</b>	
Skyldig moms og afgifter .....		-26.883	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....	9	-4.604	24.244
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		58.644	33.665
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>27.157</b>	<b>57.909</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>8.735</b>	<b>57.909</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>203.595</b>	<b>170.073</b>

# Noter

## 1. Administrationsomkostninger

Kontor artikler 253  
 EDB 7013  
 Rep/vedligeh 2387  
 Værktøj 3482  
 Mindre ansk. 2488  
 Telefon 4207  
 Internet 4377  
 Porto 370  
 forsikr. 4587  
 transp / Fly 20671  
 Kontingent 368  
 Strafafg Moms 3265

## 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2019 kr.	2018 kr.
Bygninger	xxx.xxx	xxxxx
Produktionsanlæg og maskiner	xxx.xxx	xxxxx
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	44980	xxxxx
	44980	xxxxx
Afskrivning 25% 11245 = ultimo 33735		

## 3. Andre driftsomkostninger

Salg og rejse 32829  
 Autodrift 56456  
 Lokale 8863

## 4. Andre finansielle indtægter

Kurs gevinst Debitorer 787  
 Ekstraord. Indtægter 1125

## 5. Øvrige finansielle omkostninger

Rente Told/Skat 1443  
 Rente bank 94  
 Rente Kreditor 45



## 6. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
<b>Kostpris primo</b>	xxx.xxx	xxx.xxx	0
<b>Tilgang</b>	xxx.xxx	xxx.xxx	44980
<b>Afgang</b>	-xxx.xxx	-xxx.xxx	0
<b>Kostpris ultimo</b>	xxx.xxx	xxx.xxx	44980
<b>Opskrivninger primo</b>	xxx.xxx	xxx.xxx	xxx.xxx
<b>Årets opskrivning</b>	xxx.xxx	xxx.xxx	xxx.xxx
<b>Opskrivninger ultimo</b>	xxx.xxx	xxx.xxx	xxx.xxx
<b>Af- og nedskrivning primo</b>	-xxx.xxx	-xxx.xxx	-xxx.xxx
<b>Årets afskrivning</b>	-xxx.xxx	-xxx.xxx	-11245
<b>Tilbageførsel ved afgang</b>	xxx.xxx	xxx.xxx	xxx.xxx
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	-xxx.xxx	-xxx.xxx	-11245
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	xxx.xxx	xxx.xxx	33735

## 7. Likvide beholdninger

Kassebeh. 754  
Bankkonto 91298

## 8. Registreret kapital mv.

Aktie-/anpartskapitalen består af xxx aktier a xxx kr. Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital dd.mm.åå.	1
Tilgang dd.mm.åå, kapitaludvidelse	0
<b>Aktie-/anpartskapital ultimo</b>	<b>1</b>

## 9. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

Skyldig A-skat 4204  
AM bidrag 400

## **10. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret